
ПРОТОКОЛ  

                                 первенства МАОУ ДО ДООПЦ   по плаванию среди обучающихся  

17 февраля 2019                                                                           бассейн «Чайка» 25 метров   г. Ковдор  

П\н ФИО Год 
рождения 

Результат Разряд      Место Тренер 

                                              Дистанция  50 метров кроль на спине     
                Девочки   2010 года рождения и младше                                                       

1 Трушкова Мирослава 2010 1.04.13 3юн. 1 Хохлова Т.В. 

2 Щукина Таисия 2010 1.05.96 3юн. 2 Хохлова Т.В. 

3 Рипсова Катя 2010 1.06.00 3юн. 3 Хохлова Т.В. 

4 Матюнина Ксения 2011 1.11.40 б\р 4 Хохлова Т.В. 

5 Васильева Мария 2010 1.11.42 б\р 5 Хохлова Т.В. 

                Мальчики 2010 года рождения и младше 

6 Сакалюк Александр 2010 51.02 3юн. 1 Лебедева Ю.В. 

7 Пертуев Максим 2010 58.72 3юн. 2 Хохлова Т.В. 

8 Мамаев Алексей 2010 59.95 3юн. 3 Хохлова Т.В. 

9 Чащин Руслан 2010 1.01.37 3юн. 4 Лебедева Ю.В. 

10 Илиуца Владимир 2010 1.02.63 б\р 5 Хохлова Т.В. 

11 Филин Александр 2010 1.04.84 б\р 6 Хохлова Т.В. 

12 Роднов Ростислав 2010 1.08.12 б\р 7 Хохлова Т.В. 

13 Диденко Илья 2011 1.13.94 б\р 8 Хохлова Т.В. 

14 Ознобишин Артем 2011 1.21.45 б\р 9 Хохлова Т.В. 

15 Родионов Миша 2011 1.26.33 б\р 10 Хохлова Т.В. 

16 Волков Захар 2011 1.28.09 б\р        11 Хохлова Т.В. 
                
                 Девочки 2009 года рождения 

17 Соболева Софья 2009 47.85 2юн. 1 Лебедева Ю.В. 

18 Козловская Ольга 2009 48.66 2юн. 2 Лебедева Ю.В. 

19 Акимова Анна 2009 49.62 2 юн. 3 Лебедева Ю.В. 

20 Зеленская Ксения 2009 1.01.72 3 юн. 4 Хохлова Т.В. 

                 Мальчики 2009 года рождения и младше 

21 Коробов Максим 2009 46.59 2юн. 1 Хохлова Т.В. 

22 Заверняев Михаил 2009 48.75 2юн. 2 Хохлова Т.В. 

23 Ломиворотов Илья 2009 55.63 3 юн. 3 Хохлова Т.В. 

24 Цахло Александр 2009 55.94 3 юн. 4 Лебедева Ю.В. 

25 Бачериков Илья 2009 56.44 3 юн. 5 Лебедева Ю.В. 

26 Калюжный Вадим 2009 59.73 3 юн. 6 Хохлова Т.В. 

27 Меркулов Витя 2009 1.02.31 б\р 7 Хохлова Т.В. 

28 Костин Максим 2009 1.20.53 б\р 8 Хохлова Т.В. 

29 Ломовцев Алексей 2009 1.21.63 б\р 9 Лебедева Ю.В. 

                                                     Дистанция 100 метров кроль на спине 
                  Девочки 2008 года рождения 

30 Михеева Полина 2008 1.25.04 3 р-д 1 Хохлова Т.В. 

31 Лисиченко Лиза 2008 1.33.77 1юн. 2 Хохлова Т.В. 

32 Сенчукова Александра 2008 1.45.25 1 юн. 3 Хохлова Т.В. 

33 Пономарева Варвара 2008 1.50.93 2юн. 4 Хохлова Т.В. 

34 Кирьянова Яна 2008 2.43.66 б\р 5 Хохлова Т.В. 

                   Мальчики 2008 года рождения                                                                 

35 Глыбин Никита 2008 1.33.61 1 юн. 1 Хохлова Т.В. 

36 Заморков Артем 2008 1.34.15 2 юн. 2 Хохлова Т.В. 

37 Казачков Матвей 2008 1.38.66 2 юн. 3 Хохлова Т.В. 



38 Мельников Игорь 2008 1.39.82 2 юн. 4 Хохлова Т.В. 

39 Ипатов Александр 2008 1.58.50 3 юн. 5 Хохлова Т.В. 

40 Пастухов Дима 2008 2.00.82 3 юн. 6 Хохлова Т.В. 

41 Смирнов Дима 2008 2.02.34 3 юн. 7 Хохлова Т.В. 

42 Ковалев Алексей 2008 2.18.68 б\р 8 Лебедева Ю.В. 

43 Ермолин Артем 2008 2.33.33 б\р 9 Лебедева Ю.В. 

44 Юдин Даниил 2008 Дискв.  10 Лебедева Ю.В. 

45 Карачев Костя 2008 Дискв.  11 Хохлова Т.В. 

                                                            
                 Девочки 2007 года рождения 

46 Рожина Алиса 2007 1.33.44 1 юн. 1 Хохлова Т.В. 

47 Вохмянина Зинаида 2007 1.34.81 1 юн. 2 Хохлова Т.В. 

48 Иванова Татьяна 2007 1.36.50 1 юн. 3 Хохлова Т.В. 

49 Матюнина Виктория 2007 1.46.19 2 юн. 4 Хохлова Т.В. 

50 Оноприенко Милена 2007 1.55.79 2 юн. 5 Лебедева Ю.В. 

51 Гурбанова Анастасия 2007 2.00.28 2 юн. 6 Хохлова Т.В. 

52 Яковенко Варвара 2007 2.03.29 2 юн. 7 Лебедева Ю.В. 

53 Аверьянова Арина 2007 2.13.43 3 юн. 8 Лебедева Ю.В. 

                Мальчики 2007 года рождения 

54 Незнамов Егор 2007 1.26.90 1 юн. 1 Лебедева Ю.В. 

55 Сухачев Андрей 2007 1.29.80 1 юн. 2 Лебедева Ю.В. 

56 Суслонов Антон 200 1.30.39 1 юн. 3 Лебедева Ю.В. 

57 Дресвянин Матвей 2007 1.31.44 1 юн. 4 Лебедева Ю.В. 

58 Богданов Егор 2007 1.34.38 2 юн. 5 Хохлова Т.В. 

59 Кузнецов Артем 2007 1.35.22     2 юн. 6 Лебедева Ю.В. 

60 Корецкий Тимофей 2007 1.39.09     2 юн. 7 Лебедева Ю.В. 

61 Антропов Егор 2007 1.39.34     2 юн. 8 Лебедева Ю.В. 

62 Кокнов Глеб 2007 1.39.65     2 юн. 9 Хохлова Т.В. 

63 Маринец  Дима 2007 1.41.88     2 юн. 10 Лебедева Ю.В. 

                  Девочки 2006-2005 года рождения 

64 Липина Марьяна 2006 1.26.13 3 р-д 1 Хохлова Т.В. 

65 Медведева Вероника 2005 1.26.45 3 р-д 2 Хохлова Т.В. 

66 Иванова Анастасия 2006 1.33.23 1 юн. 3 Лебедева Ю.В. 

                Мальчики 2006-2005 года рождения 

67 Шейбак Никита 2005 1.17.83 3 р-д 1 Лебедева Ю.В. 

68 Белялов Арсений 2006 1.21.35 3 р-д 2 Хохлова Т.В. 

69 Бачериков Степан 2005 1.21.81 1 юн. 3 Лебедева Ю.В. 

70 Хромов Александр 2005 1.27.97 1 юн. 4 Хохлова Т.В. 

71 Петин Артем 2005 1.29.41 1 юн. 5 Хохлова Т.В. 

72 Зеленский Максим 2005 1.29.63     1 юн. 6 Лебедева Ю.В. 

73 Семенов Кирилл 2006 1.32.03 1 юн. 7 Лебедева Ю.В. 

                 Юноши 2004 года рождения 

74 Иванов Даниил 2004 1.06.56 2 р-д 1 Лебедева Ю.В. 

75 Шелемов Александр 2004 1.12.91 2 р-д 2 Хохлова Т.В. 

76 Мельников Дмитрий 2004 1.17.33 3 р-д 3 Хохлова Т.В. 

77 Жубя Даниил 2004 1.17.50 3 р-д 4 Лебедева Ю.В. 

78 Белозерцев Костантин 2004 1.17.72 3 р-д 5 Лебедева Ю.В. 

79 Капустин Степан 2004 1.24.53 1 юн. 6 Хохлова Т.В. 

                  Девушки 2004 года рождения и старше 

80 Казачкова Ксения 2002 1.14.45 2 р-д 1 Хохлова Т.В. 

81 Кондрашина Валерия 2003 1.21.38 2 р-д 2 Лебедева Ю.В. 

82 Камерщикова Лиза 2004 1.34.88 1 юн. 3 Хохлова Т.В. 



                Юноши 2003 года рождения и старше 

83 Рыбалко Никита 2003 1.06.12 2 р-д 1 Хохлова Т.В. 

84 Абалымов Егор 2001 1.06.34 2 р-д 2 Лебедева Ю.В. 

85 Коржавин Владислав 2003 1.09.38 2 р-д 3 Лебедева Ю.В. 

86 Суслонов Павел 2003 1.09.68 2 р-д 4 Лебедева -Хохлова 

87 Хливенко Дмитрий 2003 1.11.82 2 р-д 5 Лебедева Ю.В. 

88 Кокнов Николай 2003 1.20.03 3 р-д 6 Хохлова Т.В. 

89 Смирнов Максим 2003 1.25.33 1 юн. 7 Хохлова Т.В. 

                                              Дистанция 50 метров кроль на груди           
                 Девочки 2010 года рождения 

 Трушкова Мирослава 2010 54.91 3 юн. 1 Хохлова Т.В. 

 Щукина Таисия 2010 1.01.43 б\р 2 Хохлова Т.В. 

 Рипсова Катя 2010 1.01.93 б\р 3 Хохлова Т.В. 

 Васильева Мария 2010 1.03.87 б\р 4 Хохлова Т.В. 

                 Мальчики 2010 года рождения и младше 

 Сакалюк Александр 2010 45.67  3 юн. 1 Лебедева Ю.В. 

 Филин Александр 2010 53.35  3 юн. 2 Хохлова Т.В. 

 Илиуца Владимир 2010 55.37 б\р 3 Хохлова Т.В. 

 Чащин Руслан 2010 58.15 б\р 4 Лебедева Ю.В. 

 Пертуев Максим 2010 1.09.75 б\р 5 Хохлова Т.В. 

 Мамаев Алексей 2010 1.10.27 б\р 6 Хохлова Т.В. 

 Роднов Ростислав 2010 1.17.31 б\р 7 Хохлова Т.В. 

 Диденко Илья 2011 1.20.31 б\р 8 Хохлова Т.В. 

 Родионов Миша 2011 1.23.88 б\р 9 Хохлова Т.В. 

 Ознобишин Артем 2011 1.24.39 б\р 10 Хохлова Т.В. 

 Волков Захар 2011 1.36.12 б\р 11 Хохлова Т.В. 

                   Девочки 2009 года рождения 

 Соболева Софья 2009 41.00 2юн. 1 Лебедева Ю.В. 

 Акимова Анна 2009 41.08 2юн. 2 Лебедева Ю.В. 

 Козловская Ольга 2009 51.25 3 юн. 3 Лебедева Ю.В. 

 Зеленская Ксения 2009 1.09.03 б\р 4 Хохлова Т.В. 

                   Мальчики 2009 года рождения                                                                   48.66 

 Заверняев Михаил 2009 42.81 2юн. 1 Хохлова Т.В. 

 Коробов Максим 2009 43.79 2юн. 2 Хохлова Т.В. 

 Ломиворотов Илья 2009 47.50 3 юн. 3 Хохлова Т.В. 

 Калюжный Вадим 2009 52.43 3 юн. 4 Хохлова Т.В. 

 Цахло Александр 2009 52.50 3 юн. 5 Лебедева Ю.В. 

 Бачериков Илья 2009 55.06 3 юн. 6 Лебедева Ю.В. 

 Меркулов Витя 2009 1.10.44 б\р 7 Хохлова Т.В. 

 Костин Максим 2009 1.14.20 б\р 8 Хохлова Т.В. 

 Ломовцев Алексей 2009 1.25.33 б\р 9 Лебедева Ю.В. 

                                                                     Дистанция 100 м кроль на груди                         
                 Девочки 2008 года рождения 

 Михеева Полина 2008 1.16.48 3 р-д 1 Хохлова Т.В. 

 Сенчукова Александра 2008 1.29.75 1юн. 2 Хохлова Т.В. 

 Лисиченко Лиза 2008 1.31.53 1 юн. 3 Хохлова Т.В. 

 Пономарева Варвара 2008 1.41.64 2 юн. 4 Хохлова Т.В. 

 Кирьянова Яна 2008 2.19.22 б\р 5 Хохлова Т.В. 

                 Мальчики 2008 года рождения 

 Заморков Артем 2008 1.21.62 1 юн. 1 Хохлова Т.В. 

 Глыбин Никита 2008 1.25.36 2 юн. 2 Хохлова Т.В. 

 Казачков Матвей 2008 1.30.36 2 юн. 3 Хохлова Т.В. 



 Юдин Даниил 2008 1.36.88 2 юн. 4 Лебедева Ю.В. 

 Мельников Игорь 2008 1.37.28 2 юн. 5 Хохлова Т.В. 

 Смирнов Дима 2008 1.51.12 3 юн. 6 Хохлова Т.В. 

 Пастухов Дима 2008 1.51.35 3 юн. 7 Хохлова Т.В. 

 Родионов Андрей 2008 2.02.30 3 юн. 8 Хохлова Т.В. 

 Карачев Костя 2008 2.04.50 б\р 9 Хохлова Т.В. 

 Ковалев Алексей 2008 2.11.30 б\р 10 Лебедева Ю.В. 

 Ермолин Артем 2008 2.35.38 б\р 11 Лебедева Ю.В. 

 Ипатов Александр 2008 Дискв.  12 Хохлова Т.В. 

                  Девочки 2007    года рождения 

 Рожина Алиса 2007 1.23.84 1 юн. 1 Хохлова Т.В. 

 Вохмянина Зинаида 2007 1.26.36 1 юн. 2 Хохлова Т.В. 

 Матюнина Виктория 2007 1.31.42 1 юн. 3 Хохлова Т.В. 

 Гурбанова Анастасия 2007 1.49.48 2 юн. 4 Хохлова Т.В. 

 Оноприенко Милена 2007 1.49.50 2 юн. 5 Лебедева Ю.В. 

 Аверьянова Арина 2007 2.02.47 3 юн. 6 Лебедева Ю.В. 

 Яковенко Варвара 2007 2.03.91 3 юн. 7 Лебедева Ю.В. 

 Иванова Татьяна 2007 Дискв.  8 Хохлова Т.В. 

                Мальчики 2007рождения 

 Дресвянин Матвей 2007 1.16.97 1 юн. 1 Лебедева Ю.В. 

 Незнамов Егор 2007 1.17.40 1 юн. 2 Лебедева Ю.В. 

 Суслонов Антон 200 1.17.91 1 юн. 3 Лебедева Ю.В. 

 Богданов Егор 2007 1.18.53 1 юн. 4 Хохлова Т.В. 

 Сухачев Андрей 2007 1.18.81 1 юн. 5 Лебедева Ю.В. 

 Кузнецов Артем 2007 1.20.57     1 юн. 6 Лебедева Ю.В. 

 Кокнов Глеб 2007 1.22.81     1 юн. 7 Хохлова Т.В. 

 Маринец Дима 2007 1.27.81     2 юн. 8 Лебедева Ю.В. 

 Антропов Егор 2007 1.31.76     2 юн. 9 Лебедева Ю.В. 

 Корецкий Тимофей 2007 1.35.89     2 юн. 10 Лебедева Ю.В. 

                 Девушки 2005-2006 года рождения 

 Медведева Вероника 2005 1.14.70 3 р-д 1 Хохлова Т.В. 

 Липина Марьяна 2006 1.15.50 3 р-д 2 Хохлова Т.В. 

 Иванова Анастасия 2006 1.23.95 1юн. 3 Лебедева Ю.В. 

                  Юноши 2005-2006 года рождения  

 Шейбак Никита 2005 1.07.06 3 р-д 1 Лебедева Ю.В. 

 Бачериков Степан 2005 1.08.50 3 р-д 2 Лебедева Ю.В. 

 Белялов Арсений 2006 1.11.37 1 юн. 3 Хохлова Т.В. 

 Хромов Александр 2005 1.18.54 1 юн. 4 Хохлова Т.В. 

 Петин Артем 2005 1.20.33 1 юн. 5 Хохлова Т.В. 

 Семенов Кирилл 2006 1.20.35 1 юн. 6 Лебедева Ю.В. 

 Зеленский Максим 2005 1.24.92     2 юн. 7 Лебедева Ю.В. 

                  Юноши 2004 года рождения  

 Иванов Даниил 2004 59.19 2 р-д 2 Лебедева Ю.В. 

 Шелемов Александр 2004 1.02.02 2 р-д 3 Хохлова Т.В. 

 Белозерцев Константин 2004 1.07.47 3 р-д 4 Лебедева Ю.В. 

 Мельников Дмитрий 2004 1.07.53 3 р-д 5 Хохлова Т.В. 

 Жубя Даниил 2004 1.10.15     3 р-д 6 Лебедева Ю.В. 

 Капустин Степан 2000 1.18.54 1 юн. 4 Лебедева Ю.В. 

                 Девушки  2004 года рождения и старше 

 Казачкова Ксения 2002 1.06.24 2 р-д 1 Хохлова Т.В. 

 Кондрашина Валерия 2003 1.12.53 3 р-д 2 Лебедева Ю.В. 

 Камерщикова Лиза 2004 1.26.85 1 юн. 3 Хохлова Т.В. 



                     Юноши 2003 года рождения и старше 

 Суслонов Павел 2003 57.97 2 р-д 1 Лебедева-Хохлова 

 Абалымов Егор 2001 58.44 2 р-д 2 Лебедева Ю.В. 

 Рыбалко Никита 2003 59.24 2 р-д 3 Хохлова Т.В. 

 Коржавин Владислав 2003 59.24 2 р-д 4 Лебедева Ю.В. 

 Хливенко Дмитрий 2003 1.03.53 3 р-д 5 Лебедева Ю.В. 

 Кокнов Николай 2003 1.03.98     3 р-д 6 Хохлова Т.В. 

 Смирнов Максим 2003 1.13.12      1 юн. 7 Хохлова Т.В. 

                                                

                                               Результаты многоборья 

               

                Девочки 2010 года рождения                                      Мальчики 2010 года рождения 

1 Трушкова Мирослава 1 Сакалюк Александр 

2 Щукина Таисия 2 Илиуца Владимир 

3 Рипсова Катя 3 Филин Александр 
               Девочки 2009 года рождения                                      Мальчики 2009 года рождения 

1 Соболева Софья 1 Заверняев Михаил 

2 Акимова Анна 2 Коробов Максим 

3 Козловская Ольга 3 Ломиворотов Илья 
                  Девочки 2008 года рождения                                      Мальчики 2008 года рождения 

1 Михеева Полина 1 Заморков Артем 

2 Лисиченко Лиза 2 Глыбин Никита 

3 Сенчукова Александра 3 Смирнов Дима 
                 Девочки 2007 года рождения                                      Мальчики 2007 года рождения 

1 Вохмянина Зинаида 1 Богданов Егор 

2 Матюнина Виктория 2 Незнамов Егор 

3 Гурбанова Анастасия 3 Дресвянин Матвей 
                 Девушки 2006-05 года рождения                                      Мальчики 2006-05 года рождения 

1 Липина Марьяна 1 Бачериков Степан 

2 Медведева Вероника 2 Шейбак Никита 

3 Иванова Анастасия 3 Петин Артем 
                 Юноши 2004 года рождения                                       Юноши 2003 года рождения и старше 

1 Иванов Даниил 1 Рыбалко Никита 

2 Мельников Дмитрий 2 Абалымов Егор 

3 Белозерцев Константин 3 Суслонов Павел 
                 Девушки 2004 года рождения  и старше                

1 Казачкова Ксения 

2 Кондрашина Валерия 

3 Камерщикова Елизавета 
                  

                Главный судья соревнований:                                     Т.В.Хохлова 

            Главный секретарь соревнований :                              Ю.В.Лебедева 




